PALTEN-LIESINGTAL-JUGENDTOUR 2011

Veranstalter: ARBO. Ortsklub Trieben

Sonntag, 11.06.2011

Ergebnisliste: Amateure-Junioren

Distanz: 86,2 km

Schnitt: 40,2km/h

Pl. Nr. Name UCI - Code Kategorie Mannschaft Fahrzeit Pkt.
1 181 TAFERNER Michael AUT19930617 Jun. ASVO. Volksbank Birkfeld 2:08;40 25
2 174 BOSMAN Patrick AUT19940116 Jun. RC. A. Devine Tom Tailor Wé. 2:08;40 20
3 187 PAVLIC Marko SLO19930209 Jun. Kolesarski Klub Perutnina Ptuj 2:08;40 15
4 162 PAULUS Dennis AUT19940922 Jun. Die NO. Rad Union 2:08;40 12
5 186 PAULUS Daniel AUT19930310 Jun. Die NO. Rad Union 2:08;40 10
6 194 MEDEK Tomas HUN19930209 Jun. Rottaler RSV. 2:08;40 8
7 188 GRORSCHARTNER Felix AUT19931223 Jun. RC. ARBO. Wels Gourmetfein 2:08;40 6
8 173 DERLER Tobias AUT19940121 Jun. ASVO. Volksbank Birkfeld 2:09;01 4
9 361 ROHSLER Maximilian AUT19790921 Am RC. Maroitalia Racing Team 2:09;09 25
10 312 OCHSENHOFER Peter AUT19871222 Am UNION Cycling Team 2:09;11 20
11 335 OHLBOCK Ulrich AUT19760613 Am RC. CFK. Ovilava Wels 2:09;11 15
12 167 BRUS Alexander AUT19940811 Jun. ASVO. Volksbank Birkfeld 2:09;18 2
13 170 MUHLBERGER Gregor AUT19940404 Jun. RC. ANF. Mazda Eder Walding 2:09;46 1
14 324 KLEINHAPPL Christian AUT19800530 Am RC. TRIRUN ARBO. OK. Weiz 2:09;47 12
15 328 WABNEGG Daniel AUT19790131 Am RV. ESR. Racing RADFUCHS 2:09;47 10
16 359 VORDERERDERFLER Willi AUT19731220 Am OAMTC Hrinkow Bikes Steyr 2:09;47 8
17 357 FUCHS Johann AUT19680515 M.1 ASVO. Radl-Eck Cycling 2:09;47 6
18 201 GOGL Michael AUT19931104 Jun. ARBO. Radsportteam Ried 2:09;47 1
19 367 PUCHNER Franz AUT19830507 Am RC Altneuhofen 2:10;10 4
20 314 HUFNAGL Christof AUT19850314 Am Team Instec 2:10;12 2
21 199 ZUNDL Siegfried AUT19930716 Jun. RADCLUB Hochschwab Aflenz 2:10;21 1
22 198 KUCHER Michael AUT19930326 Jun. OAMTC. Recheis Lettela 2:10;21 1
23 190 LEHNER Daniel AUT19940414 Jun. RC. ARBO. Wels Gourmetfein 2:10;21 1
24 362 RETTENEGGER Thomas AUT19781018 Am RC. ARBO. Trieben 2:10;40 1
25 342 FETTER Heimo AUT19730115 Am Radsport Sampl Lungau 2:10;40 1
26 326 KLAUSNER Andreas AUT19790409 Am RV. ESR. Racing RADFUCHS 2:10;40 1
27 368 PAYERL Helmu AUT19730625 Am ARBO RC Linz Mc Donald 2:10;40 1
28 195 GRARMAIR Andreas AUT19941019 Jun. UNION Raiff. Radteam Tirol 2:10;41 1
29 309 PLANK Martin AUT19890325 Am ASVO. Radl-Eck Cycling 2:10;43 1
30 356 ENDRES Torsten AUT19630415 Am Cycling Gents Racing Team 2:10;43 1
31 323 JUNG Manuel AUT19800924 Am Team RS. Fischerlehner 2:11;01 1
32 310 TREFFER Martin AUT19880403 Am HRC. Wigohaus A. Wolfsberg 2:11;01 1
33 303 GRUBER Christian AUT19911008 Am ARBO. at2steel Bruck/Mur 2:11;03 1
34 346 HUBL Michael AUT19710111 Am Team Epoint ARBO. VB. 2:11,05 1
35 168 MEIERHOFER Dominik AUT19940712 Jun. RC. ARBO. Hallein 2:11;06 1
36 308 PLAVCAN Oliver AUT19890815 Am VC. sonntagsfahrer Linz 2:11;06 1
37 319 MAYR Robert AUT19830406 Am RC. ARBO. Wels Gourmetfein 2:11;07 1
38 161 GALUN Kevin AUT19941109 Jun. ARBO. Rapso Knittelfeld 2:11;09 1
39 311 GAUGL Sebastian AUT19880225 Am ASVO. Radl-Eck Cycling 2:11;10 1
40 176 ZELENKO Blaz SLO19931203 Jun. Kolesarski Klub Perutnina Ptuj 2:11;34 1
41 210 ZMEK Dominik AUT19941225 Jun. RADCLUB Hochschwab Aflenz 2:11;34 1
42 209 FURMAN Klemen SLO19931211 Jun. Kolesarski Klub Perutnina Ptuj 2:11;34 1
43 330 PETZ Franz AUT19780425 Am ARBO. Spk. Neunkirchen 2:11;34 1
44 302 UMHALLER Andreas AUT19920220 Am RC. ARBO. Wels Gourmetfein 2:11;34 1
45 321 STUCKLER Markus AUT19811104 Am Bike und RC. Lavanttal 2:11;34 1
46 334 STUCKLER Giinther AUT19760620 Am Bike und RC. Lavanttal 2:11;37 1
47 203 WAIBEL Andreas AUT19941005 Jun. ARBO. Rapso Knittelfeld 2:11;40 1
48 348 FRIEDRICH Dieter AUT19700613 Am Team Epoint ARBO. VB. 2:11;41 1
49 349 SCHMIDSBERGER Norbert AUT19630801 Am RC. CFK. Ovilava Wels 2:11;41 1
50 305 LUDWIG David AUT19910310 Am TREK Mountainbiker.at 2:11;44 1
51 329 GRAFINGER Manuel AUT19780914 Am Team Instec 2:11;44 1
52 171 KROGER Bernhard AUT19940226 Jul JUFA. Junior Cycling Team Gr. 2:11;46 1
53 345 POLITSCH Robert AUT19710612 Am UNION RC. Lassnitzh6he 2:11;48 1
54 317 HEMETSBERGER Christian AUT19840526 Am Naturfr. Raiffeisen Mondsee 2:12;43 1
55 208 HEIGL Philipp AUT19930908 Jun. RLM. Wien 2:12;51 1
56 366 HALBMAYR Hannes AUT19800208 Am RC. Tretlager Amstetten 2:12;57 1
57 304 HOLZL Christopher AUT19910422 Am OAMTC. Bikepalast RC. Tirol 2:13;00 1
58 191 MAYERHOFER Valentin AUT19940422 Jun. RLM. Wien 2:13;03 1
59 183 STEGER Lukas AUT19930423 Jun. OAMTC. Bikepalast RC. Tirol 2:13;06 1
60 180 DOLLESCHALL Patrick AUT19930625 Jun. ARBO. Rapso Knittelfeld 2:13;28 1
61 178 PRASCHL Matthias AUT19931011 Jun. OAMTC. Bikepalast RC. Tirol 2:13;28 1
62 185 EISNER Markus AUT19930311 Jun. ASVO. Volksbank Birkfeld 2:13;28 1
63 179 ESSL Manuel AUT19930726 Jun. JUFA. Junior Cycling Team Gr. 2:13;28 1
64 307 GRUNWALDER Lukas AUT19900802 Am ARBO. at2steel Bruck/Mur 2:13;29 1
65 204 AUER Daniel AUT19941026 Jun. ASVO. Volksbank Birkfeld 2:13;30 1
66 205 BINDER Thomas AUT19930919 Jun. ASVO. Volksbank Birkfeld 2:13;30 1
67 337 EXNER Klaus AUT19760116 Am ARBO. Spk. Neunkirchen 2:13;31 1



PALTEN-LIESINGTAL-JUGENDTOUR 2011

Veranstalter: ARBO. Ortsklub Trieben

Sonntag, 11.06.2011

Ergebnisliste: Amateure-Junioren

Distanz: 86,2 km

Schnitt: 40,2km/h

Pl. Nr. Name UCI - Code Kategorie Mannschaft Fahrzeit Pkt.
68 169 HAGER Dominik AUT19940428 Jun. ARBO. Grassinger Lambach 2:13;34 1
69 207 PAVLIC Gregor AUT19930309 Jun. Die NO. Rad Union 2:13;36 1
70 184 PICHLER Alexander AUT19930318 Jun. JUFA. Junior Cycling Team Gr. 2:13;38 1
71 343 RAUNTER Friedrich AUT19721008 Am RSC. Krems 2:13;39 1
72 364 PRUNNER Franz AUT19760827 Am RC Maroitalia Racin Team 2:13;39 1
73 202 BRANDSTATTER Christoph AUT19941130 Jun. ARBO. Rapso Knittelfeld 2:13;43 1
74 189 VARGA Peter HUN19930302 Jun. RC ARBO Siidburgenland 2:13;43 1
75 301 SPITZER Martin AUT19920501 Am ARBO. at2steel Bruck/Mur 2:13;43 1
76 358 STEINER Georg AUT19650228 M.I RC. ARBO. Steiner-TV. Raaba 2:13;43 1
77 340 DI. NEUOLD Karl AUT19730724 Am RV. ESR. Racing RADFUCHS 2:16;48 1
78 192 ZOLR Alexander AUT19930620 Jun. RC. ARBO. Wels Gourmetfein 2:17;31 1
79 193 BODNAR Krisztian AUT19931021 Jun. RSC. ARBO. Siidburgenland 2:17;31 1
80 165 DOUPONA Florian AUT19940920 Jun. RC. ARBO. Hallein 2:17;34 1
81 163 GRATZER Dominik AUT19941109 Jun. ARBO. Rapso Knittelfeld 2:17;34 1
82 327 GRUBER Christian AUT19790419 Am RC. CFK. Ovilava Wels 2:17;34 1
83 316 HAUSER Patrick AUT19841209 Am RC. CFK. Ovilava Wels 2:17;34 1
84 338 ROTHSCHEDL Robert AUT19750227 Am RV. ESR. Racing RADFUCHS 2:17;34 1
85 182 SACKL Richard AUT19930417 Jun. JUFA. Junior Cycling Team Gr. 2:17;58 1
86 344 WESTEERMAYER Thomas AUT19720309 Am Team Epoint ARBO. VB. 2:19;08 1
87 331 REINPRECHT Michael AUT19780304 Am Team Epoint ARBO. VB. 2:19;08 1
88 177 GRUBER Patrick AUT19931027 Jun. ARBO. Weichberger Raika 2:19;10 1
89 175 STAUFER Rudolf AUT19931211 Jun. ARBO. Grassinger Lambach 2:19;10 1
90 320 HOGLINGER Stefan AUT19820311 Am RC. CFK. Ovilava Wels 2:19;32 1
91 363 STRUNZ Stefan AUT19830624 Am ARBO Rapso Knittelfeld 2:20;38 1
92 336 KOTNIK Rene AUT19751009 Am RV. ESR. Racing RADFUCHS 2:20;41 1
93 365 GINDL Florian AUT19920814 Am RC Phyrn Priel 2:20;44 1
94 151 RIJKES Sarah AUT19910402 WE ARBO Riko Ladies Team 2:27;21 1

164 ZELLER Lukas AUT19940920 Jun. RC. ANF. Mazda Eder Walding

166 MIKOLIC Saso SLO19940905 Jun. Kolesarski Klub Perutnina Ptuj

172 BALINT Varro AUT19940214 Jun. RC. A. Devine Tom Tailor Wé.

196 IMREK Dominik AUT19940909 Jun. RSC. ARBO. Siidburgenland

197 LIEB Alexander AUT19941016 Jun. UNION Raiff. Radteam Tirol

206 HEGER Lorenz AUT19940204 Jun. Die NO. Rad Union

247 JECH Wolf-Dieter AUT19700328 Am Nora Racing Team NO.

271 KROGER Bernhard AUT19940226 Jun. JUFA. Junior Cycling Team Gr.

306 WIEDNER Dominik AUT19901222 Am ARBO. Spk. Neunkirchen

313 ETZLSDORFER Stefan AUT19870320 Am RC. ARBO. Wels Gourmetfein

315 SAMMER Gregor AUT19850127 Am RCA. Tyrolia

318 KALCHER Stefan AUT19840404 Am Team Epoint ARBO. VB.

322 ROSENAUER Michael AUT19810401 Am ARBO. Grassinger Lambach

332 GOTSCHHOFER Wolfgang AUT19760731 Am Cycling Gents Racing Team

333 PREINERSTORFER Hannes AUT19760626 Am Team Instec

339 POSPISIL Jan AUT19741028 Am NYX. 2radchaoten.com

341 MAIER Mario AUT19730215 Am Racing www.atterbike.at

350 PIMMINGSTORFER Alois AUT19670302 Am Cycling Gents Racing Team

351 MOSER Gerhard AUT19800901 Am OAMTC Bikepalast RC Tirol

352 GOLLINGER Karl-Heinz AUT19830630 Am ASVO. Radl-Eck Cycling

353 KATZENMAYER Dietmar AUT19751127 Am ARBO Grassinger Lambach

354 LECHNER Erich AUT19720705 Am TSV Frankenmarkt

355 JAGODIC Michael AUT19740507 Am Radunion ST. Johann/Tirol

356 MATOUSCHEK Leopold AUT19641124 M.1 ARBO. Rapso Knittelfeld

357 WIESER Georg AUT19740725 Am Team Instec

358 BAUMGARTNER Peter AUT19690711 Am Cycling Gents Racing Team

360 KNAUSS Jirgen AUT19740704 Am RBS. Team Pols

NEMETH Csaba HUN19940707 Jun. RC. ARBO. Siidburgenland



PALTEN-LIESINGTAL-JUGENDTOUR 2011

Veranstalter: ARBO. Ortsklub Trieben
Sonntag, 11.06.2011

Ergebnisliste: U-17 Distanz: 53,0 km
Schnitt: 34,83km/h

Pl Nr. Name UCI - Code Kategorie = Mannschaft Fahrzeit Pkt.
1 102 RITZINGER Felix AUT19961223 u-17 RLM. Wien 1:31;17 25
2 121 HIER Alexander AUT19951014 u-17 RC. ARBO. Steiner-TV. Raaba 1:31;25 20
3 106  CAMRDA Pavel CZE19960924 u-17 Giessegi Team " 15
4 112 BEDENIK Manuel SLO19960322 u-17 Kolesarski Klub Perutnina Ptuj 1:31;58 12
5 132 WOHRER Andreas AUT19950320 U-17 RC. A. Devine Tom Tailor Wé. 1:32;39 10
6 138  SACKL Reinhard AUT19950113 u-17 JUFA. Junior Cycling Team Gr. " 8
7 130 MASTALLER Stefan AUT19950407 u-17 RLM. Wien 1:33;01 6
8 115  TSCHANY Daniel AUT19960228 u-17 Racing www.atterbike.at " 4
9 117  NOVAK Gregar SLO19960121 u-17 Kolesarski Klub Perutnina Ptuj " 2
10 147  PINTER Oliver AUT19961001 U-17 RC. ARBO. Wels Gourmetfein " 1
11 122 STOCK Mario AUT19950917 u-17 UNION Raiff. Radteam Tirol " 1
12 110  SERDINSEK Mitja SLO19960421 u-17 Kolesarski Klub Perutnina Ptuj 1:33;31 1
13 400 ZUBANOVIC Tim SLO19960605 u-17 KK. Gorje Alkemist-SLO " 1
14 402  VEBER Matic SLO19961122 uU-17 KK. Gorje Alkemist-SLO " 1
15 129  SPRENGER Michael AUT19950517 u-17 UNION Raiff. Radteam Tirol 1:34;17 1
16 125 HAMERL Florian AUT19950804 u-17 JUFA. Junior Cycling Team Gr. 1:34;31 1
17 111  HUBER Marcel AUT19960910 u-17 RC. ARBO. Wels Gourmetfein " 1
18 114  TAFERNER Stefan AUT19960302 u-17 ASVO. Volksbank Birkfeld 1:35;13 1
19 124 RATKIC Robin AUT19950905 u-17 Mc. Donald’s Klopeiner See " 1
20 127 UMHALLER Thomas AUT19950706 u-17 RC. ARBO. Wels Gourmetfein 1:35;24 1
21 128 REDTENBACHER Paul AUT19950615 u-17 RC. Phyrn Priel 1:35;41 1
22 108  PLAJNSEK Alen SLO19960610 u-17 Kolesarski Klub Perutnina Ptuj " 1
23 120 BAUMANN Lukas AUT19950929 u-17 UNION Raiff. Radteam Tirol 1:36;53 1
24 131  KOLLER Michael AUT19950321 u-17 JUFA. Junior Cycling Team Gr. 1:37;20 1
25 146 KLAFFENBOCK Florian AUT19961215 u-17 RC. ARBO. Wels Gourmetfein 1:37;27 1
26 137 FISCHWENGER Markus AUT19950127 u-17 RC. ARBO. Hallein 1:37;30 1
27 136  KURNIK Aleks SLO19950206 u-17 Kolesarski Klub Perutnina Ptuj " 1
28 134  KRALL Sebastian AUT19950213 U-17 RC. A. Devine Tom Tailor Wé. " 1
29 139 KASER Thomas GER19950101 u-17 RRSV. " 1
30 135 MITTERHUMER Stefan AUT19950225 u-17 RC. ARBO. Wels Gourmetfein " 1
31 142 PERCHTOLD Christina AUT19930511 Wlun. A. ASKO. UNIQA Kuota Graz " 1
32 119 EICHINER Daniel AUT19951023 u-17 RC. ARBO. Wels Gourmetfein " 1
33 105 FRIEDRICH Fabio AUT19961001 u-17 Team Epoint ARBO. VB. " 1
34 103 GRATZER Torsten AUT19961109 u-17 ARBO. Rapso Knittelfeld 1:38;08 1
35 149  MOHORKO Mitja SLO19961113 u-17 Kolesarski Klub Perutnina Ptuj 1:40;02 1
36 150  SIREC Matic SLO19950724 u-17 Kolesarski Klub Perutnina Ptuj 1:40;17 1
37 101 EBNER Daniel AUT19961228 u-17 OAMTC. Bikepalast RC. Tirol 1:40;56 1
38 113 HOCHFELLNER Christoph AUT19960316 u-17 ARBO. Rapso Knittelfeld 1:41;23 1
39 144 BRANDSTATTER Martin AUT19960611 u-17 ARBO. Radsportteam Ried 1:44,;05 1
40 107 PRASCHL Raphael AUT19960914 u-17 OAMTC. Bikepalast RC. Tirol 1:45;35 1
41 104 FUHRER Alexander AUT19961107 u-17 RLM. Wien 1:47;21 1
42 116 POGLITSCH Matej AUT19960128 u-17 ARBO. Rapso Knittelfeld 1:52;06 1
Nicht in der Wertung

109 MUCKENHUBER Markus AUT19960830 u-17 ARBO. Weichberger Raika.

118  TSCHON Stefan AUT19951208 u-17 UNION Raiff. Radteam Tirol

123 FRUHAUF Lukas AUT19950908 u-17 ARBO. Weichberger Raika.

126  STOCK Johannes AUT19950801 u-17 UNION Raiff. Radteam Tirol

133 WALZEL Andreas AUT19950303 U-17 RC. ARBO. Wels Gourmetfein

140 RATKIC Larissa AUT19940130 Wlun. A. ASKO. UNIQA Kuota Graz

141 EBERHARDT Verena AUT19941206 Wilun. RSC. ARBO. Siidburgenland

143 VUN OUJEN Alisa AUT19921001 wu ARBO Riko Ladies Team

145  HOLZINGER Alexander AUT19951001 u-17 ARBO. Radsportteam Ried

148 POLITSCH Silvio AUT19950305 u-17 UNION RC. Lassnitzh6he

401 DURAKOVIC Halid BIH19960213 uU-17 KK. Gorje Alkemist-SLO

403 UKAJ Samir SLO19960524 U-17 KK. Gorje Alkemist-SLO

MARCHER Alexander AUT19950725 U-17 RC. ARBO. Trieben



PALTEN-LIESINGTAL-JUGENDTOUR 2011

Veranstalter: ARBO. Ortsklub Trieben
Sonntag, 11.06.2011

Ergebnisliste: U-15

Distanz: 9,0 km
Schnitt: 38,57km/h

PI.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

Nicht in der Wertung

49
46
40
54
42
37
33
51
48
32
39
58
43
50
38
53
55
a7
45
41
36

31
34
35
44
52
56
57

Name

GAMPER Patrick
GRUBER Fabian
SCHEMMEL Daniel
ROGINA Nejc

GRUBER Julian
FRIEDRICH Marco
CERNE Gregar
KETTNER Alexander
FRIEDL Nils
IRENDORFER Moriz
GRASL Patrick
KOSOVEL Tadej
DALLINGER Christian
HEITZINGER Matthias
KRAMBERGER Luka
KINGLER Marco
WAGNEDER Johannes
JURAK Kristjan
MEDVED Nino
RUTTENSTEINER Ingo

BAUER Clemens

PFISTERER Benedikt
STIEGELBAUER Lukas
RAB Johann

MOSER Benjamin
PAJNKIHER Sebastjan
KORPAR Ales

SIMONIC Zan

UCI - Code
AUT19970218
AUT19970701
AUT19971111
SLO19970205
AUT19971004
AUT19980216
SLO19980520
AUT19961209
AUT19970322
AUT19980813
AUT19971224
SLO19970622
AUT19970913
AUT19970204
SLO19980127
AUT19970116
AUT19970216
SLO19970429
SLO19970702
AUT19971006

AUT19980304

AUT19980813
AUT19980510
AUT19980306
AUT19970724
SLO19970108
SLO19971001

SLO19970718

Kategorie

Mannschaft

UNION Raiff. Radteam Tirol
OAMTC. Bikepalast RC. Tirol
JUFA. Junior Cycling Team Gr.
Kolesarski Klub Perutnina Ptuj
ARBO. Weichberger Raika.
Team Epoint ARBO. VB.
Kolearski Klub Perftech Bled
RC. ARBO. Trieben

RC. ARBO. Wels Gourmetfein
RC. ARBO. Trieben

ARBO. Weichberger Raika.
Kolesarski Klub Gorje
ARBO. Rapso Knittelfeld

RC. ARBO. Wels Gourmetfein
Kolesarski Klub Perutnina Ptuj
UNION Raiff. Radteam Tirol
ARBO. Radsportteam Ried
Kolesarski Klub Perutnina Ptuj
Kolesarski Klub Perutnina Ptuj
ARBO. Rapso Knittelfeld

RSC. ARBO. Siidburgenland

ARBO. Grassinger Lambach
JUFA. Junior Cycling Team Gr.
ARBO. Grassinger Lambach
RC. A. Devine Tom Tailor W6é.
Kolesarski Klub Perutnina Ptuj
Kolesarski Klub Perutnina Ptuj

Kolesarski Klub Perutnina Ptuj

Fahrzeit Pkt.

13;58 25
14;05 20
14;07 15
" 12

" 10
14;12 8
" 6

. 4

. 2
14;20 1
. 1

" 1

. 1
15;50 1
15,52 1
16;00 1
1604 1
16;07 1
" 1
16,13 1
1



PALTEN-LIESINGTAL-JUGENDTOUR 2011

Veranstalter: ARBO. Ortsklub Trieben
Sonntag, 11.06.2011

Ergebnisliste: Madchen

Distanz: 9,0 km
Schnitt: 38,29km/h
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Name

HEIGL Nadja
SCHWEINBERGER Kathrin
EBNER Susanne

GASSNER Astrid

RIEGLER Elisabeth
SANDHOFER Carolina
ADELSBERGER Angela
SCHILLING Marelene
SCHAUPENLEHNER Evelyn
BERGER Eva

GURTLER Lisa Maria
SCHWEINBERGER Christina
DALLINGER Melanie
RIEBENBAUER Carola
TAXER Verena

UCI - Code
AUT19960215
AUT19961029
AUT19950113
AUT19951030
AUT19950219
AUT19960903
AUT19960107
AUT19961217
AUT19960410
AUT19950521
AUT19950114
AUT19961029
AUT19950708
AUT19960303
AUT19971212

Kategorie
Méad.
Mé&d.
Méad.
Méad.
Mé&d.
Méad.
Méad.
Méad.
Méad.
Mé&d.
Méad.
Méad.
Méad.
Méad.
Mé&d.

Mannschaft

RLM Wien

OAMTC Bikepalast RC Tirol
Union Raiff. Radteam Tirol
ASKO ARBO SHS Waidhofen
ASKO ARBO SHS Waidhofen
ASKO ARBO SHS Waidhofen
ASKO ARBO SHS Waidhofen
NO Radunion

ASKO ARBO SHS Waidhofen
RC ARBO Trieben

OAMTC Bikepalast RC Tirol
OAMTC Bikepalast RC Tirol
ARBO Rapso Knittelfeld

RLM Wien

OAMTC. Bikepalast RC. Tirol

Fahrzeit

14,05
14,07

14;49
15;09
15;19
16;15
16;18

Pkt.
25
20
15
12

i
o

P R P R R P N DN O ©



PALTEN-LIESINGTAL-JUGENDTOUR 2011

Veranstalter: ARBO. Ortsklub Trieben
Sonntag, 11.06.2011

Ergebnisliste: U-13

Distanz: 9,0 km
Schnitt: 33,43km/h

PI.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

10

16
25
11

12

22
18
13

17
391

27
23
24
26
30

15

20
29

Name

KOSOVEL David
GAMPER Florian
SAGADIN Luka
SRANC Peter
KIERNER Florian
FRIEDRICH Florian
HASLINGER Tobias
MEDIJA Kristjan
GAMPER Mario
SMIT Matic

SACKL Roland
IMREK Tatjana
DANIEL Jennifer
NEUNTEUFEL Florian
BAIR Lukas
GRUSOVNIK Renato
SCHNARF Michaela
SCHMIDT Laura
SCHICHO Dominik
WILDING Julia
BENESCH Nicole
BEGAJ Mergim
MAYERHOFER Jakob
BUTUM Katharina
HOLLER Philipp

KNAUER Seline

Nicht in der Wertung

8
14
19
21
28

JAKOB Jakob
MEDVED Jan
SALMILC Leona
SCHABERNIG Lukas

PAJ Jernej

UCI - Code
SLO19990530
AUT19990803
SLO19990501
SLO19990620
AUT19990517
AUT19990516
AUT19990726
SLO19990519
AUT19990803
SLO19990820
AUT20000223
AUT19981121
AUT19980304
AUT19990518
AUT19990526
SLO19990101
AUT19980319
AUT19980103
AUT20001207
AUT19990224

AUT19990128
AUT20001225
AUT20000912
AUT19990611
AUT20000803
AUT19980301

SLO19990402
SLO19990701
SLO20001102
AUT19990213
SLO19990519

Kategorie
U-13
U-13
U-13
U-13
U-13
U-13
U-13
U-13
U-13
U-13
U-13
M-14
M-14
U-13
U-13
U-13
M-14
M-14
U-13
M-14
M-14
U-13
U-13
M-14
U-13

M-14

U-13
U-13
M-14
U-13

U-13

Mannschaft

Kolearski Klub Perftech Bled
UNION Raiff. Radteam Tirol
Kolesarski Klub Perutnina Ptuj
Kolearski Klub Perftech Bled
RC. ARBO. Wels Gourmetfein
Team Epoint ARBO. VB.
ASKO. A. SHS. Waidhofen / Y.
Kolearski Klub Perftech Bled
UNION Raiff. Radteam Tirol
Kolearski Klub Perftech Bled
JUFA. Junior Cycling Team Gr.
RSC. ARBO. Siidburgenland
ARBO. Rapso Knittelfeld
RLM. Wien

ASKO. A. SHS. Waidhofen / Y.
Kolesarski Klub Perutnina Ptuj
BIKE & RC Lavanttal

RSC. ARBO. Siidburgenland
ARBO. Rapso Knittelfeld
ARBO. Rapso Knittelfeld
ARBO A. SHS Waidhofen
ARBO. Rapso Knittelfeld
RLM. Wien

ARBO. Rapso Knittelfeld
ARBO. Weichberger Raika.

BIKE & RC Lavanttal

Kolearski Klub Perftech Bled
Kolesarski Klub Perutnina Ptuj
Kolearski Klub Perftech Bled
ARBO. Rapso Knittelfeld

Kolesarski Klub Perutnina Ptuj

Fahrzeit Pkt.
16;10 25
" 20

" 15

17;01 1
17;25 1
17;58 1
18;12 1
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